- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori spese per 

euro 1.103.972,00= (un milione centrotremila novecentosettantadue/00), tutte in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 1.750.000,00= (un milione settecentocinquantamila/00), tutte in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 1.750.000,00= (un milione settecentocinquantamila/00), tutte in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo agli anni 2024 e 2025; 

- viste le variazione delle diverse schede contenute del Documento Unico di Programmazione 2024-